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Laastipalju 12 | sangalla

1

Tuotekoodi

EAN

Pituus (cm)

Leveys (cm)

Korkeus (cm)
Nettopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Vari

Tilavuus (1)

Myyntiera
Myyntiyksikk®

Materiaali

4870112
8713331007052
30,00
30,00
23,00
0,20
33,00
33,00
24,00
Musta
12

1

KPL
PP+PE

Kestavat, mustat laastipaljut on valmistettu tukevasta PP- ja PE-muovista. Laastipalju on paikallaan monenlaisissa
rakentamisen ja remontoimisen tehtavissa. Tuotteessa kantamista helpottava sanka.

Kestava musta laastipalju. 300 x 230 x 300 mm
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